ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___» ________ 2024г. №_____

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории, предусматривающих размещение линейного объекта «Обустройство Ромашкинского нефтяного месторождения. НГДУ «Азнакаевскнефть» 2023 год» на территории Азнакаевского и Бугульминского муниципальных районов Республики Татарстан
В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые проект планировки территории и проект межевания территории, предусматривающие размещение линейного объекта «Обустройство Ромашкинского нефтяного месторождения. НГДУ «Азнакаевскнефть» 2023 год» на территории Азнакаевского и Бугульминского муниципальных районов Республики Татарстан.
Премьер-министр
Республики Татарстан

                   А.В.Песошин